1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2016  № 1484
Валдай

О внесении изменений в Порядок проведения оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 16.05.2016 №761:
1.1. Заменить в пункте 1.2 Порядка и абзацах 1, 5 приложения 5 к Порядку слова «отдел правового регулирования Администрации Валдайского муниципального района» на «комитет экономического развития Администрации Валдайского района»;
1.2. Заменить в абзаце 1 пункта 4.2, в пункте 5.8 Порядка слова «руководителем уполномоченного структурного подразделения, а в случае его отсутствия иным лицом уполномоченного структурного подразделения» на «специалистом, проводившим экспертизу».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ